

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國109年5月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,281,220,000.00	64,430,854.00	77,980,000.00	-13,549,146.00	17.38	392,912,237.00	423,360,000.00	-30,447,763.00	7.19
勞務收入	586,206,000.00	25,033,539.00	37,906,000.00	-12,872,461.00	33.96	206,682,643.00	234,852,000.00	-28,169,357.00	11.99
銷貨收入	166,995,000.00	2,826,632.00	2,753,000.00	73,632.00	2.67	25,211,033.00	28,391,000.00	-3,179,967.00	11.20
租金及權利金收入	135,011,000.00	18,713,617.00	8,230,000.00	10,483,617.00	127.38	71,198,004.00	59,392,000.00	11,806,004.00	19.88
投融資業務收入	1,103,233,000.00	1,209,505.00	7,484,000.00	-6,274,495.00	83.84	14,645,911.00	19,149,000.00	-4,503,089.00	23.52
其他業務收入	289,775,000.00	16,647,561.00	21,607,000.00	-4,959,439.00	22.95	75,174,646.00	81,576,000.00	-6,401,354.00	7.85
業務成本與費用	1,379,982,000.00	141,896,816.00	153,679,000.00	-11,782,184.00	7.67	581,256,484.00	567,796,000.00	13,460,484.00	2.37
勞務成本	421,051,000.00	30,309,756.00	32,245,000.00	-1,935,244.00	6.00	168,008,807.00	178,323,000.00	-10,314,193.00	5.78
銷貨成本	128,936,000.00	1,173,752.00	2,090,000.00	-916,248.00	43.84	16,589,004.00	20,913,000.00	-4,323,996.00	20.68
出租資產成本	1,024,000.00	1,631,483.00	4,000.00	1,627,483.00	40,687.08	1,647,783.00	20,000.00	1,627,783.00	8,138.9
投融資業務成本		15.00		15.00		25.00		25.00	
其他業務成本	45,639,000.00	4,602,864.00	4,430,000.00	172,864.00	3.90	19,665,994.00	19,415,000.00	250,994.00	1.29
行銷及業務費用	22,339,000.00	1,471,854.00	1,928,000.00	-456,146.00	23.66	8,009,897.00	9,301,000.00	-1,291,103.00	13.88
管理及總務費用	183,833,000.00	13,295,546.00	14,047,000.00	-751,454.00	5.35	72,404,586.00	76,430,000.00	-4,025,414.00	5.27
研究發展及訓練費用	880,000.00								
其他業務費用	576,280,000.00	89,411,546.00	98,935,000.00	-9,523,454.00	9.63	294,930,388.00	263,394,000.00	31,536,388.00	11.97
業務賸餘(短絀)	901,238,000.00	-77,465,962.00	-75,699,000.00	-1,766,962.00	2.33	-188,344,247.00	-144,436,000.00	-43,908,247.00	30.40

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國109年5月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	211,915,000.00	14,927,935.00	8,686,000.00	6,241,935.00	71.86	57,447,247.00	115,648,000.00	-58,200,753.00	50.33
財務收入	20,666,000.00	1,268,519.00	1,571,000.00	-302,481.00	19.25	8,359,183.00	8,099,000.00	260,183.00	3.21
其他業務外收入	191,249,000.00	13,659,416.00	7,115,000.00	6,544,416.00	91.98	49,088,064.00	107,549,000.00	-58,460,936.00	54.36
業務外費用	192,979,000.00	5,007,177.00	4,874,000.00	133,177.00	2.73	34,693,118.00	110,518,000.00	-75,824,882.00	68.61
財務費用	43,828,000.00					1,068,493.00	1,233,000.00	-164,507.00	13.34
其他業務外費用	149,151,000.00	5,007,177.00	4,874,000.00	133,177.00	2.73	33,624,625.00	109,285,000.00	-75,660,375.00	69.23
業務外賸餘(短絀)	18,936,000.00	9,920,758.00	3,812,000.00	6,108,758.00	160.25	22,754,129.00	5,130,000.00	17,624,129.00	343.55
本期賸餘(短絀)	920,174,000.00	-67,545,204.00	-71,887,000.00	4,341,796.00	6.04	-165,590,118.00	-139,306,000.00	-26,284,118.00	18.87